
Sopimus on laadittu 19. päivänä helmikuuta 
2021 Taiteen edistämiskeskuksen 
(työnantaja), jota edustaa hallinnonalan 
neuvotteluviranomaisena opetus- ja 
kulttuuriministeriö sekä Julkisalan 
koulutettujen etujärjestö JUKO ry:n, Julkisten 
ja hyvinvointialojen liitto JHL ry:n ja 
Ammattiliitto Pro ry:n (henkilöstöjärjestöt) 
välillä käydyn neuvottelun perusteella, 
valtiovarainministeriön 13.5.2020 antamien 
neuvottelu- ja sopimusmääräysten 
sopimusalakohtaisesti toteutettavan 
virastoerän kohdentamista koskeviin 
neuvotteluihin perustuen 

1 § 

Tarkentava virkaehtosopimus on allekirjoitettu valtiovarainministeriön tarkastettua ja hyväksyttyä 
neuvottelutuloksen 19.3.2021 

2 § 

Sopimus koskee Taiteen edistämiskeskuksen virkamiehiä 

3 § 

Virastoerän kohdentaminen 1.5.2021 alkaen: 
 

 
Vaativuusryhmä 

 
Virastoerä 1.5.2021 

 
Korotus 

 
Tehtäväkohtainen palkka 
1.5.21 alkaen 

 
1 

 
0,00 € 

 
0,0% 

 
1 826,33 € 

 
2 

 
0,00 € 

 
0,0·% 

 
1 987,88 € 

 
3 

 
45,00 € 

 
2,1 % 

 
2 166,31 € 

 
4 

 
43,00 € 

 
1,9 % 

 
2 296,46 € 

 
5 

 
40,00 € 

 
1,6 % 

 
2 454,80 € 

 
6 

 
40,00 € 

 
1,5 % 

 
2 636,34€ 

 
7 

 
46,00 € 

 
1,6% 

 
2 836,54€ 

 
8 

 
51,00 € 

 
1,7 % 

 
3 076,80€ 

 
9 

 
8,00€ 

 
0,2% 

 
3 256,31 € 

 
10 

 
5,00 € 

 
0,1 % 

 
3 546,28€ 

 
11 

 
'0,00€ 

 
0,0% 

 
3 884,51 € 



 
 
 

Lisäksi on 1.6.2021 lukien noudatettavana seuraava edellä mainitun virastoerän sisältävä 
palkkataulukko: 

 
Tehtäväkohtainen palkanosa vaativuusryhmittäin 1.6.2021 alkaen 

Yleiskorotus, jonka suuruus on 0,97 prosenttia, kuitenkin vähintään 20,37 euroa. 
Vaativuusryhmä Palkka 1.5.21 alkaen Palkka 1.6.21 alkaen, 0,97% 

1 1 826,33 € 1 846,70 € 20,37€ 
2 1987,88€ 2 008,25€ 20,37 € 

3 2 166,31 € 2 187,32 € 21,01 € 

4 2 296,46 € 2 318,73 € 22,28€ 
5 2 454,80 € 2 478,62€ 23,81 € 

6 2 636,34 € 2 661,91 € 25,57€ 
7 2 836,54 € 2 864,06 € 27,51 € 

8 3 076,80 € 3106,65 € 29,84€ 
9 3 256,31 € 3 287,90 € 31,59 € 

10 3 546,28 € 3 580,68 € 34,40€ 
11 3 884,51 € 3 922,19 € 37,68€ 

4 § 

Tämä sopimus on voimassa 1.5.2021 - 28.2.2022. Sopimuskausi jatkuu tämän jälkeen vuoden 
kerrallaan, siltä osin kuin sitä ei jonkun sopimusosapuolen toimesta irtisanota vähintään kuusi 
viikkoa ennen sopimuskauden tai jatkovuoden päättymistä. 

Sopimuskaudelle 2020-2022 tehdyn valtion virka- ja työehtosopimuksen irtisanomisella tulevat 
samalla irtisanotuiksi virastotason tarkentavat virkaehtosopimukset ja työehtosopimukset. 

5 § 

Tähän tarkentavaan virkaehtosopimukseen sidottu ei saa sopimuksen voimassaoloaikana ryhtyä 
työtaistelutoimenpiteisiin sopimuksen pätevyydestä, voimassaolosta tai oikeasta sisällöstä taikka 
sopimukseen perustuvasta vaatimuksesta syntyneen riidan ratkaisemiseksi, voimassa olevan 
sopimuksen muuttamiseksi tai uuden sopimuksen aikaansaamiseksi. 

Lisäksi tähän sopimukseen sidottu yhdistys on velvollinen valvomaan, että sen alaiset yhdistykset 
ja virkamiehet, joita sopimus koskee, eivät riko edellisessä momentissa tarkoitettua 
työrauhavelvoitetta eivätkä sopimuksen määräyksiä. Tämä yhdistykselle kuuluva velvollisuus 
sisältää myös sen, ettei yhdistys saa tukea tai avustaa kiellettyä työtaistelutoimenpidettä eikä· 
muullakaan tavalla vaikuttaa sellaisiin toimenpiteisiin, vaan on velvollinen pyrkimään niiden 
lopettamiseen. 

6 § 

Tätä tarkentavaa virkaehtosopimusta on laadittu neljä (4) saman sisältöistä kappaletta, yksi 
kullekin sopimusosapuolelle. 



" 
 
 
 

Helsingissä 1.4.2021 
 
 

Taiteen edistämiskeskus, jota edustaa hallinnonalan neuvotteluviranomaisena opetus- ja 

kulttuuriministeriö: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ansa Aarnio 

Ammattiliitto Pro ry 

 
 
 

Paula Karhunen 

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry 
 
 
 
 
 

Laura Norppa 

Julkisalan koulutettujen etujärjestö JUKO ry 



 
 

VALTIONEUVOSTO 
STATSRÅDET 

FIN    lSH GOVERNMENT 
 
 
 

Asiakirjan sähköinen allekirjoitus 
Elektronisk underskrift av dokument 
Electronic signature of a document 

 
Asia / Sak / Case: 

VN/13853/2020 
OKM; toteava pöytäkirja 2020-2022 

 
Asiakirja / Dokument / Document: 

VN/13853/2020-OKM-18 
Allekirjoitettu virkaehtosopimus Taike 2021 

 
Allekirjoitukset/ Underskrifter / Signatures: 

 
Allekirjoittaja 
Undertecknare 
SiQned by 

Allekirjoituspäivämäärä 
Datum för underskrift 
Date of siQnature 

Varmenteen myöntäjä 
Certifikatutfärdare 
Certificate issued by 

Nyblom Pia 912075180 2021-04-14T11:19:54 C=FI, O=Vaestorekisterikeskus 
CA, 
OU=Organisaatiovarmenteet, 
CN=VRK CA for Organisational 
Certificates - G3\ 
OK 

Lehikoinen Anita 
91012023P 

2021-04-14T16:40:28 C=FI, O=Vaestorekisterikeskus 
CA, 
OU=Organisaatiovarmenteet, 
CN=VRK CA for Organisational 
Certificates - G3\ 
OK 

 
Sähköinen varmennetieto / Elektronisk certifikatuppgift / Electronic certificate information: 

576f6dd0ed 5bfd9cd45e2e689286c785d2f9dd33eedadc4d0dd5544bfe19c829 
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